4.00 METROS CON LOTE 3; OESTE, -4.00 METROS 
CON CALLE CALIFORNIA. CONVOCASE 
POSTORES Y ACREEDORES, FIJANDOSE 12:00 
HOltAS 11 DE JUNIO DE 1998 AUDIENCIA DE 
REMATE, SEGUNDA ALMONEDA. POSTURA 

LEGAL DOS TERCERAS PARTES MENOS 20%.­
CANTIDAD AV ALUO: $ 205,000.00 (DOSCIENTOS 
CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.).- SECRETARIA 
PRIMERA DEL JUZGADO TERCERO RAMO CIVIL, 
OBREGON, SONORA, ABRIL 21 DE 1998.- LIC. 
ELSA FEL!X ORDUÑO.- RUBRICA.-
Al469 41 42 43 

JUZGADO SEGUNDO DE LO MERCANTIL 
DISTRITO JUDICIAL DE HERMOSILLO, SONORA 

EDICTO: 
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA

[...]

ENCUENTRA INSCRITO BAJO EL NUMERO 
158,352 VOLUMEN 280 DE LA SECCION EN EL 
REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y 
COMERCIO DE ESTE DISTRITO JUDICIAL. SIRVE 
DE POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES OEL PRECIO DE AVALUO 

FIJADO EN LA CANTIDAD DE: 268,500.00 
(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.).- EL C. SECRETARIO 
SEGUNDO DE ACUERDOS.- LIC. MARTHA ELENA 
FLORES MIRANDA.- RUBR1CA.-
Al471 414243 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA 
DE LO CIVIL 

CIUDAD OBREGON, SONORA 
EDICTO: 
POR MEDIO DE ESTE EDICTO SE CITA 
ACREEDORES IRRIGADORA DEL Y AQUI, S.A.,

[...]

LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS: 
AL NORTE EN 10.00 METROS CON AVENIDA 
LEOCADIO SALCEDO; AL SUR, EN 10.00 
METROS CON LOTE 24; AL ESTE, EN 22.50 CON 
LOTE 12; Y AL OESTE, EN 22.50 METROS CON 
LOTE 10. SIRVIENDO DE BASE PARA EL 
REMATE LA CANTIDAD DE: $45,000.00 (SON: 
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), Y 
SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE DICHO AVALUO.­
C. SECRETARIO AUXILIAR DE ACUERDOS.- LIC. 
YOLANDA MADRID GARCIA.- RUBRICA.-
Al474 41 42 43 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA 
DE LO CIVIL 

NOGALES, SONORA

[...]

CUADRADOS; MIDE Y COLINDA: AL NORTE, 7.51 
METROS CON PROPIEDAD DE LUIS FERNANDO 

DABDOUB FREIG; AL SUR, 7.50 CON PRIVADA 
VENUS; AL ESTE, 20.00 METROS CON LOTE 10; Y 
AL OESTE, 19.54 METROS CON LOTE 8. EL 
PRECIO QUE SERVIRA DE BASE SERA LA 
CANTIDAD DE: $159,623.00 M.N. (CIENTO 
CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
VEINTITRES PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), 
SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A 
CUBRIR LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHO 
PRECIO.- H. NOGALES, SONORA, MAYO 4 DE 
1998.- SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS.­
POR AUSENCIA.- LIC. BEATRIZ EUGENIA 
GUTIERREZ CORONADO.- RUBRICA.-